
vlastních výrobků a služeb
zboží 

1) předběžné údaje 2) bez ostatních osobních nákladů 

Průmysl 
celkem

3) bez převodu majetku na základě organizačních změn a jiných 
    bezúplatných nabytí

Tržby za prodej (mil. Kč, b. c.)

Výkony vč. obchodní marže 
  (mil. Kč, b. c.)

z toho 
podnikatelské 

subjekty 
s 50 a více 

zaměstnanci

20101)

23,4

Mzdy zaměstnanců2) (mil. Kč)

Výkonová spotřeba (mil. Kč, b. c.)

Účetní přidaná hodnota (mil. Kč, b. c.)

Podíl účetní přidané hodnoty na výkonech 
  (mil. Kč, b. c.)
Pořízení dlouhodobého nehmotného 

  a hmotného majetku3) (mil. Kč, b. c.)

PRŮMYSL A ENERGETIKA

4 048 551

447 259

155 627

1 309

1 162

323 464

Index průmyslové produkce (2009 = 100)

Průměrný počet podnikatelských subjektů

z toho zaměstnanci

4 211

.

896

267 246

260 398

110,3 .

3 462 356

797 152

Průměrný evidenční počet pracovníků 
  (tis. fyz. osob)

166 751208 275

4 150 560

3 181 028

969 532

22,5

3 550 631

2 753 479

2007 2008 2010

Výroba elektřiny (mil. kWh) 88 198 83 518 85 910

Vývoz (měřený) 26 357 19 989 21 590
Dovoz (měřený) 10 204 8 520 6 642
Tuzemská spotřeba 60 344 60 594 60 050

Odbytová těžba (tis. t)
černého uhlí 12 894 12 663 11 435

hnědého uhlí 48 858 47 121 43 774

Výroba hnědouhelných briket
  (tis. t) 247 156 145
Výroba koksu (tis. t) 3 258 3 399 2 548

2009

VÝROBA ELEKTŘINY PODLE ZDROJŮ

57 859
8 586

11 001

45 154

82 250

22 230

170
2 295

62,3%

32,6%

3,9%
1,1%

2010

PARNÍ A PAROPLYNOVÉ ELEKTRÁRNY

JADERNÉ ELEKTRÁRNY

VODNÍ ELEKTRÁRNY

OSTATNÍ


